[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack] «22» сентября 2021 года                                                                                  № 106
 г. п. Кузьмоловский

О внесении изменений
в постановление №91 от 27.08.2021

В соответствии с статьей 43, частью 4 статьи 44 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, в связи с допущенной технической ошибкой, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством РФ, администрация МО «Кузьмоловское ГП» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации МО «Кузьмоловское ГП» №91 от 27.08.2021 «О принятии неотложных дополнительных мер по защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций» следующие изменения:
1.1.  Пункт 1.6. постановления администрации МО «Кузьмоловское ГП» №91 от 27.08.2021 изложить в следующей редакции:
«1.6. Заключить договор аренды муниципального имущества коммунального назначения на объекты теплоснабжения с ООО «ГТМ-ТЕПЛОСЕРВИС» для подготовки объектов теплоснабжения и прохождения отопительного сезона, сроком до 25.09.2021.»
2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в сети Интернет и газете «Кузьмоловский вестник», приложение к газете «Всеволожские вести».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 И.о. главы администрации	                                                             Ю.М. Спицын

image1.emf